
年末年始休業期間のお知らせ
拝啓
師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが
下記の通り休業させていただきます。
何卒よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

以上

◆最終出荷は２１日（金）～２７日（木）になります。

　※但し佐川急便 / ヤマト宅急便に限ります。

◆大型荷物・特殊荷物は、最終出荷が早く終わるため

　お問合せください。

　

☎ 03-3858-5500

※2019 年は 1月 7日（月）より営業開始いたします

2018年内着の配送について

上記の日程以降も発送可能ではございますが、
年明け以降の着予定となります。
お届けする場所によっては日程が前後しますので、
担当営業にご確認下さい。

2018 年 12 月 30 日（日）
     ～ 2019 年 1 月 6 日（日）


